АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕШУКОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20 июня 2023 г.                                                                            № 391

с. Лешуконское

О внесении изменений в Постановление администрации Лешуконского

муниципального округа от 03.05.2023 г. № 280

«О датах проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных

организациях, расположенных на территории Лешуконского

муниципального округа Архангельской области в 2023 году»

В соответствии с постановлением Правительства Архангельской

области от 05 июня 2012 года № 222-пп «Об  установлении дополнительных

ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной

продукции на территории Архангельской области», Приказом управления

образования администрации Лешуконского муниципального округа

Архангельской области от 02 мая 2023 года № 136 «Об утверждении графика

проведения последних звонков и выпускных вечеров в образовательных

организациях, подведомственных Управлению образования администрации

Лешуконского муниципального округа», администрация Лешуконского

муниципального округа   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Приложение к Постановлению администрации

Лешуконского муниципального округа № 280 от 03.05.2023 г.

изложив в редакции согласно приложению.

2. Отделу экономики, ЖКХ, дорожной деятельности администрации

Лешуконского муниципального округа довести информацию о датах

проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных

учреждениях в 2023 году до организаций и индивидуальных

предпринимателей, осуществляющих продажу алкогольной

продукции.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Лешуконского муниципального округа Архангельской области.

Глава округа                                                                                 А.Ю. Мартынов

http://pandia.ru/text/category/individualmznoe_predprinimatelmzstvo/
http://pandia.ru/text/category/individualmznoe_predprinimatelmzstvo/

Приложение

                                                                     к Постановлению администрации

Лешуконского муниципального округа

№ 280  от «03» мая 2023 года.

Даты проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных

организациях, расположенных  на территории Лешуконского

муниципального округа Архангельской области в 2023 году.
(в редакции Постановления №391 от 20.06.2023 г.)

Наименование

  учреждения

Дни проведения:

«последних звонков» выпускных вечеров

МБОУ «Лешуконская средняя

общеобразовательная школа»

с. Лешуконское

20, 25 мая 26,30 июня

МБОУ «Устьвашская средняя

общеобразовательная школа»

с. Лешуконское

       20 мая  24,29 июня

МБОУ «Вожгорская  средняя

общеобразовательная школа»

с. Вожгора

   25 мая 30 июня

МБОУ «Койнасская  средняя

общеобразовательная школа»

с. Койнас

22 мая 30 июня

Структурное подразделение

«Ценогорская основная

общеобразовательная школа»

МБОУ «Лешуконская средняя

общеобразовательная школа»

с.Ценогора

20 мая 30  июня